Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 21.10.2024 № 1646

г. Пестово

О внесении изменения

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по призна-

нию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,

утвержденный постановлением Администрации Пестовского муниципально-

го округа от 12.01.2024 № 8 «О создании межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригод-

ным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садо-

вым домом», заменив слова «…Самединова М.В.. – заместитель Главы Ад-

министрации муниципального округа, председатель комиссии…» на слова

«…Поварова Е.А. – Глава муниципального округа, председатель комис-

сии…».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 16.04.2024 № 588 «О внесении изменения в состав ко-

миссии».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                         Е.А.Поварова